

PBJ Miljø Struer ApS
Energivej 3, 7600 Struer

CVR-nr. 35 05 14 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Poul Bech Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBJ Miljø Struer ApS Energivej 3 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 05 14 73 Stiftet: 4. marts 2013 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Bech Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	PBJ Holding Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre entrepriser- og entreprenørarbejde og dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.410 t.kr. mod 879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod -755 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.409.916	878.801
1 Personaleomkostninger	-1.672.633	-1.893.360
Andre driftsomkostninger	-1.200	0
Driftsresultat	736.083	-1.014.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.890	79.332
Andre finansielle indtægter	1.874	0
Øvrige finansielle omkostninger	-87.673	-31.967
Resultat før skat	761.174	-967.194
2 Skat af årets resultat	-167.996	212.467
Årets resultat	593.178	-754.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	593.178	0
Disponeret fra overført resultat	0	-754.727
Disponeret i alt	593.178	-754.727

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>181.945</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>181.945</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.080.054	734.200
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		120.116	872.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.788.758	5.564.864
Udskudte skatteaktiver		0	192.300
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>78.614</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.988.928</u>	<u>7.442.520</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.170.873</u>	<u>7.442.520</u>
Aktiver i alt		<u>10.170.873</u>	<u>7.442.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.150.809	4.557.631
Egenkapital i alt	5.230.809	4.637.631
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	126.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	126.200	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.576.345	1.896.583
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	196.894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.012	497.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.724	24.424
Anden gæld	651.889	386.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.813.864	2.804.889
Gældsforpligtelser i alt	4.813.864	2.804.889
Passiver i alt	10.170.873	7.442.520

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.312.358	5.392.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-754.727	-754.727
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.557.631	4.637.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.178	593.178
	80.000	5.150.809	5.230.809

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.460.005	1.651.489
Pensioner	195.314	222.454
Andre omkostninger til social sikring	17.314	19.417
	<u>1.672.633</u>	<u>1.893.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	167.996	-212.467
	<u>167.996</u>	<u>-212.467</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.011.709	1.728.931
Aconto faktureringer	-7.088.487	-856.389
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-76.778</u>	<u>872.542</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	120.116	872.542
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-196.894	0
	<u>-76.778</u>	<u>872.542</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør 797 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 238 t.kr., forpligtelsen kan opsiges med 3 måneders varsel dog først fra februar 2023.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig ydelse på 82 t.kr., den resterende leasingforpligtelse er på 288 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBJ Holding Struer, CVR-nr. 29 39 26 33, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.